
Diekirch - Ingeldorf

20:55 Dudelange Dudelange Gare 20:33 Hosingen Bei der Kiirch

21:00 Kayl Diddelengerstroos 20:53 Vianden Gare

21:06 Noertzange Am Duerf 20:59 Fouhren Halt

21:11 Schifflange Stadhaus 21:09 Bettendorf Gemeng

21:19 Esch/Alzette EPMC 21:15 Gilsdorf Bei der Schoul

21:24 Mondercange Centre 21:20 Diekirch Gare routière

21:30 Foetz Am Brill 21:25 Ingeldorf Walebroch

22:00 Junglinster Gaston Stein 21:55 Junglinster Gaston Stein

Bus B : Nocher – Goesdorf – Heiderscheid – Niederfeulen - Bus D: Beaufort - Eppeldorf - Ermsdorf - Medernach - 

Ettelbruck - Schieren - Colmar-Berg - Bissen Larochette - Christnach - Heffingen - Reuland - Junglinster

20:45 Nocher Schoul 21:00 Beaufort Op der Gare

20:50 Goesdorf Pompjeën 21:07 Eppedorf Haaptstrooss

21:00 Heiderscheid Heiderscheid 21:12 Ermsdorf Ermsdorf

21:07 Niederfeulen Mairie 21:17 Medernach Op der Lann

21:16 Ettelbruck Pl. du Marché 21:22 Larochette Gare Routière

21:21 Schieren Neie Wee 21:27 Christnach Schoulstrooss

21:24 Colmar-Berg Centre 21:31 Heffingen Centre

21:30 Bissen Kiirch 21:34 Reuland Reuland

22:00 Junglinster Gaston Stein 21:44 Junglinster Op der Gare

21:47 Junglinster Gaston Stein

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster

Esch/Alzette – Mondercange – Foetz

Retour: 3:20 Junglinster

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster

Bus A : Diddeleng – Kayl – Noertzange – Schifflange - 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net méi,

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op d’Baler 

eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker ënner 16

Joer méi mat (ausser e Groussjähregen iwerhëllt 

d’Verantwortung). D’Late Night Bus Organisateuren.

Bus C : Hosingen - Vianden – Fouhren – Bettendorf - Gilsdorf - 

28. Dezember 2022 

Junglinster

Bréisseler Bal

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der

Retour: 3:20 Junglinster

Gaston Stein
Centre Polyvalent

Nohalteg Entwécklung

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Info oder Froen ?

Kontakt op: www.latenightbus.lu

Informéiert Iech am viraus beim Bal-

Organisator betreffend: Konditiounen 

fir op de Bal eran ze kommen, Entrée-

Ticket'en, evtl. Corona Regelen, asw.



20:30 Differdange Maartplaz 21:00 Schengen Ennen am Doref

20:34 Oberkorn Moartplatz 20:30 Contern Kiircheplaz 21:03 Remerschen Kiosk

20:39 Pétange Gemeng 20:33 Moutfort Juxgaass 21:13 Remich Gare Routière

20:43 Bascharage Treff/op Acker 20:36 Oetrange Éiter 21:18 Bous Kierch

20:50 Clemency Schwemm 20:41 Canach Weber 21:23 Waldbredimus Kiirch

20:53 Fingig Dillesbierg 20:45 Lenningen Basilika 21:28 Dahlheim Gemeng

21:00 Hautcharage Um Kläppchen 20:47 Ehnen Puddel 21:31 Filsdorf Wäschbour

21:03 Schouweiler Bei der aler Schoul 20:50 Wormeldange Gemeén 21:34 Aspelt Gare  

21:05 Dippach Bei der Kapell 20:53 Ahn Alphonse Steinès 21:38 Frisange Op der Kraizung

21:35 Junglinster Gaston Stein 20:57 Machtum Ongkaf 21:45 Hesperange Am Keller

21:02 Grevenmacher Gare routière 22:06 Junglinster Gaston Stein

21:07 Mertert Route Nationale

21:11 Wasserbillig Gare 

21:26 Rosport Lokal

21:35 Echternach Centre Ville

21:54 Altrier Op der Schanz

22:02 Junglinster Gaston Stein

21:30 Sandweiler Kiirch

21:36 Schrassig Schwaarz Kaaz 21:00 Vichten Schoul

21:38 Schuttrange Kiercheplaz 21:04 Michelbrouch Michelbrouch

21:39 Munsbach Kulturzentrum 21:08 Mertzig Gemeng

21:42 Niederanven Minsbescherstrooss 21:13 Grosbous Kiircheplaz

21:44 Oberanven rue Schetzel 21:20 Préizerdaul/Bettborn Gemenge Plaz

21:54 Gonderange Am Duerf 21:24 Everlange Beim Engel

21:57 Junglinster Gaston Stein 21:00 Fischbach Kraïzerbierg 21:29 Useldange Raiffeisekees

21:05 Angelsberg Paafendall 21:33 Boevange/Attert Lëtschert

21:10 Mersch Stäerenplaz 21:36 Buschdorf Määschhaff

21:15 Rollingen Blannenheem 21:39 Brouch Kiercheplaz

21:18 Lintgen Kraïzung 22:09 Junglinster Gaston Stein

21:23 Lorentzweiler Gare Routière

21:27 Heisdorf Klouster

21:32 Walferdange Gare Routière

21:47 Junglinster Gaston Stein

Niederanven - Oberanven - Gonderange

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster

Bus H: Fischbach - Angelsberg - Mersch - Rollingen - Lintgen - 

Lorentzweiler - Heisdorf - Walferdange

Bus E: Differdange - Oberkorn - Pétange - Bascharage - Clemency -

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster

Fingig - Schouweiler - Dippach

Bus G: Contern - Moutfort - Oetrange - Canach - Lenningen -  Bus I: Schengen - Remerschen - Remich - Bous - Waldbredimus -  

Ehnen - Wormeldange - Ahn - Machtum - Grevenmacher - Mertert -

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster

Bus F : Sandweiler - Schrassig - Schuttrange - Munsbach -

Wasserbillig - Rosport - Echternach - Altrier

Dahlheim - Filsdorf - Aspelt - Frisange - Hesperange

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster

Bus J:  Vichten - Michelbouch - Mertzig - Grosbous - Préizerdaul - 

Everlange - Useldange - Boevange/Attert - Buschdorf - Brouch 

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster



21:00 Steinfort Um Quai 21:00 Consdorf Schoul

21:08 Garnich Schmëtt 21:07 Berdorf Duerfplaz

21:15 Holzem Bei der Schoul 21:20 Osweiler Haaptstrooss

21:19 Dippach/Gare Gare 21:26 Herborn Kiercheplaz

21:23 Reckange/Mess Am Duerf 21:30 Lellig Lellig

21:27 Ehlange Am Brill 21:33 Manternach Gare

21:42 Leudelange Op der Strooss 21:39 Berbourg Schoulstrooss

22:04 Junglinster Gaston Stein 21:54 Junglinster Gaston Stein

21:15 Kopstal Bréck

21:20 Keispelt Bei Péickels 21:15 Echternach Charly's Halt

21:26 Kehlen Bei Fiewer 21:31 Bech Bei der Gemeng

21:33 Mamer Mambra 21:34 Brouch Brouch

21:35 Bertrange Belle Etoile 21:39 Biwer Haaptstrooss 

21:38 Strassen Barblé 21:44 Betzdorf Bei der Schoul

22:02 Junglinster Gaston Stein 21:48 Olingen rue de Rodenbourg

20:30 Rambrouch Gare 21:51 Rodenbourg Am Duerf

20:35 Hostert Wäschbur 21:57 Junglinster Gaston Stein

20:41 Ospern Kiirch

20:47 Redange Gare

20:49 Ell Beim Schreider

20:03 Oberpallen Bréck

20:56 Beckerich Bei Schmatten

20:09 Hovelange Bei Bitzesch 20:00 Merl Geesseknäppchen S

21:02 Elvange Schoul 20:05 Luxembourg Fond. Pescatore

21:09 Hobscheid Schoul 20:20 Junglinster Gaston Stein

21:16 Koerich Gemeng

21:24 Capellen Police 21:30 Merl Geesseknäppchen S

21:54 Junglinster Gaston Stein 21:35 Luxembourg Fond. Pescatore

21:50 Junglinster Gaston Stein

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster

Bus P: Echternach - Bech - Brouch - Biwer - Betzdorf - Olingen - 

Rodenbourg

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster

INFO BUS-RETOUR'EN

Um Retour fiert all Bus déi Dierfer 

un déi en och op der Hinfahrt 

ugefuer ass.

Um Retour kann een an all deenen 

Dierfer (also déi och op der Hinfahrt 

ugefuer goufen) op all offiziellem 

Arrêt (mat bloem Bus-Scheld) eraus 

klammen wou de Bus laanscht fiert.

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster

Bus M: Kopstal - Keispelt - Kehlen - Mamer - Bertrange - Strassen 

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster

Bus L : Steinfort - Garnich - Holzem - Dippach/Gare - Reckange/Mess 

Bus K : Rambrouch - Hoster - Ospern - Redange - Ell - Oberpallen - 

Ehlange - Leudelange

Beckerich - Hovelange - Elvange - Hobscheid - Koerich - Capellen

Retour: 3:20 Junglinster

Bus N: Merl - Luxembourg

Weider Transport Angeboter op mobiliteit.lu

an op cfl.lu

Retours: 01:30 Junglinster & 3:20 Junglinster

Bus O: Consdorf - Berdorf - Osweiler - Herborn - Lellig - Manternach -

Berbourg


